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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Itabaiana

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Automação Industrial - Itabaiana - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 189

Inscrição Nome Opção de curso Cota

231641 ADELSO FERREIRA DA SILVA NETO 1ª opção Não

235628 ADRIAN LUCAS DA SILVA MACIEL 1ª opção 5

232359 ALÊSSA DIAS PEREIRA 2ª opção 4

233945 ALINE ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

221164 ALLAN VINICIUS DE SOUZA BARROS 2ª opção 4

228025 ALYSSON SILVA DE SOUZA 1ª opção 6

235222 ANA BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

231117 ANA BEATRIZ SILVA DE ARAUJO 2ª opção Não

228238 ANA CLARA FERREIRA GOMES 2ª opção Não

224894 ANA FLÁVIA PONTES SILVEIRA 2ª opção Não

234243 ANA GLÓRIA MARQUES DA SILVA 2ª opção Não

225049 ANA HELOIZA DE FARIAS SILVA 2ª opção 6
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228906 ANA JÚLIA BARBOSA MARTINS 2ª opção 4

234402 ANA LAURA SOARES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

233066 ANA LÚCIA DOS SANTOS LIMA 1ª opção 4

225121 ANA NERI ALVES DIAS DA SILVA 2ª opção 6

232837 ANA PRISCYLLA GONÇALVES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

233772 ANA RENATA DANTAS DA COSTA 2ª opção 5

228193 ANDRELYNE PONTES DA SILVA 2ª opção 4

232883 ANGELA LAYS DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

223702 ANGELINA LOURENÇO DA SILVA 1ª opção 3

233135 ANNA LIVIA DE SALES SILVA 1ª opção 5

220932 ARTHUR ARAÚJO DA SILVA 2ª opção Não

219268 ARTUR SILVA FIRMINO DOS SANTOS 1ª opção 3

232798 BIANCA THYENNE FAUSTINO DA SILVA 2ª opção Não

222558 BRUNA SOFIA RAMOS BARBOSA 2ª opção Não

235725 CAIO MANOEL LIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

230640 CAIO VINÍCIUS ALMEIDA PAZ 2ª opção Não

219398 CAMILE LOPES DA SILVA 2ª opção 4

226713 CARLOS DANIEL DA SILVA ALBINO 1ª opção Não

220309 CARLOS DANIEL GOMES ALVES 2ª opção Não

228532 CASSIO COUTINHO ALVES SILVA 2ª opção Não

231846 CLARYCE BARBOSA DE MELO 2ª opção Não

222732 CLEYTON ALVES DA SILVA 2ª opção 6

225053 DAMILLY HIOLANY VICENTE DA SILVA 2ª opção Não

225130 DANIEL ANDRÉ DA SILVA 2ª opção 4

224741 DANIELE DA SILVA 2ª opção 4

232868 DANYLO BARBOSA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

223506 DAVI CARNEIRO ROCHA DE CARVALHO 1ª opção Não

231730 DENNIS VICTOR FERREIRA PAIVA 1ª opção Não

226885 DIEGO GOMES COSTA 2ª opção Não

234015 DIOGO MUNIZ DA SILVA 1ª opção Não

223903 DOUGLAS ANTONIO OLIVEIRA ALVES 2ª opção Não

232348 EKYVALDO MOREIRA DA SILVA 1ª opção 4

229648 ELAINE BRITO DA SILVA 1ª opção 5

231592 ELLEN KATHLEEN DE ARAÚJO MARTINS 1ª opção 6

224196 EMELLY DLLOAR PEDROSA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

233947 EMERSON DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

236403 ESTELA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 1ª opção 6

235516 EVELLEN VITÓRIA NICOLAU DA SILVA 2ª opção 4

230814 FLAVIA REGINA HERCULANO DA COSTA 2ª opção Não

226945 FLÁVIO LUCAS RODRIGUES SILVA 2ª opção 3

229473 FRANKLIN YURI MATOS DA SILVA 1ª opção 10

229133 GABRIEL CARLOS ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

224727 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

223710 GABRIELLY CRISTINA JUVÊNCIO DA SILVA 1ª opção Não
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223633 GABRIELLY ETIDES MARTINS 1ª opção Não

224653 GABRIELLY MAYARA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

234977 GABRIEL WILLIAN MARTINS GOMES 1ª opção Não

228199 GEORGE FRANCO DOS SANTOS NETO 1ª opção Não

231428 GEOVANI JUNIOR MELO DE ANDRADE 2ª opção 6

228529 GILIANO DA SILVA LIMA JÚNIOR 2ª opção Não

228667 GUILHERME MARINHO ALVES DE MOURA 2ª opção 4

224221 GUILHERME MATHEUS PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

228328 HEITOR DIAS PESSOA 2ª opção Não

238698 ISIS DE ARAÚJO ALVES 1ª opção Não

229351 ISMAEL MACHADO DOS SANTOS 2ª opção 3

231295 ISMALLYA VITÓRIA XAVIER DA SILVA 1ª opção 4

225657 IVANILDO BELARMINO MONTEIRO JUNIOR 2ª opção Não

226777 JAMILLY KEMILLY GOMES FERREIRA 2ª opção Não

227882 JAMILY EMILY ALVES BARBOSA 2ª opção 4

228186 JEAN CARLOS FRANCELINO FILHO 2ª opção Não

229286 JEFERSON DA SILVA DOMINGOS COELHO 2ª opção Não

237071 JENIFER RAELY DA SILVA SANTANA 2ª opção Não

237249 JHENNIFER MARÍLIA DA SILVA 1ª opção 5

228265 JHEYMES RAMOS FELIPE DOS SANTOS 2ª opção Não

232845 JHUAN MARQUES DA CONÇEIÇÃO 1ª opção 3

220325 JOALESON DA SILVA VIEIRA 1ª opção 4

235736 JOÃO EMERSON DA SILVA 2ª opção 4

238554 JOÃO FRANCISCO DA SILVA BISNETO 2ª opção Não

232163 JOÃO GABRIEL ALVES NUNES 2ª opção Não

224326 JOÃO GABRIEL FERREIRA GALDINO 1ª opção Não

226967 JOÃO GUILHERME FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

235392 JOÃO VITTOR DE BRITO DIAS CLASSE 2ª opção Não

232988 JOICY EMILLI BERNARDES DE FREITAS 2ª opção 4

226774 JONATA RAMOS DA SILVA 2ª opção 3

229269 JOSÉ ANDREY DA SILVA 2ª opção 6

220566 JOSÉ CAIO GONÇALVES DE MELO 2ª opção 4

224616 JOSÉ FERNANDO DA SILVA GOUVEIA 2ª opção 5

222703 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 4

229501 JOSÉ MARCOS LIMA DA SILVA FILHO 2ª opção Não

228024 JOSÉ MIGUEL CABRAL DA SILVA 2ª opção Não

233151 JOSÉ MURILO DA SILVEIRA SILVA 2ª opção Não

230287 JOSENILDO JOAQUIM DE ARAÚJO JÚNIOR 2ª opção Não

234446 JOSÉ RIKELME BARBOSA RAMOS 2ª opção 4

237887 JOSIANE DA SILVA FREITAS 2ª opção Não

238855 JOSIVÂNIA GONÇALVES DA SILVA 2ª opção 5

223653 JOYCE MARIA SANTOS DE FREITAS 2ª opção 3

235283 KAUÃ DASVID DA SILVA COSTA 2ª opção Não

225951 KAYO VICTOR OLIVEIRA COUTINHO 2ª opção Não
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235397 KEVIN NIELSSON CARNEIRO SANTANA 1ª opção 7

225092 KEYZIANE LOUISE FAUSTINO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

228373 LAILLA RUHANNY DE ARAÚJO HONÓRIO 2ª opção 4

237642 LAÍS DE BRITO BARRETO 2ª opção 4

229150 LAÍS VITÓRIA SILVA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

228763 LAVÍNIA ELLALY SILVA DE MENESES 1ª opção 4

219820 LAVÍNYA DE ANDRADE NASCIMENTO ALBUQUERQUE SOUZA 2ª opção Não

224119 LAYLA RAINARA DA SILVA ARAÚJO 2ª opção Não

224132 LAYSE RAIANY FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

228062 LEONARDO DE FREITAS GUEDES 1ª opção 1

224431 LEONARDO SANTOS SILVA 2ª opção Não

234767 LETICIA ALEXANDRE COSTA 2ª opção Não

231383 LETICIA LUIZA BATISTA DA SILVA 1ª opção 4

220505 LETÍCIA VIANA DA SILVA 2ª opção Não

228582 LINDOMAR MARQUES RODRIGUES JÚNIOR 2ª opção Não

225345 LÍVIA JENYFFER DE ARAÚJO FRANÇA 1ª opção Não

236550 LÍVIA REBECA LINHARES DE ARAÚJO 2ª opção Não

223187 LUAN REGIS DA SILVA 1ª opção 3

234314 LUCAS ANDRADE DE OLIVEIRA 2ª opção Não

235216 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

232341 LUCAS DE ARAÚJO NASCIMENTO 1ª opção Não

222730 LUDMILA FAUSTINO MONTEIRO DANTAS 2ª opção Não

230865 LUIS GUSTAVO SILVA NEVES 2ª opção Não

225099 LUIZ HENRIQUE DOMINGOS DA SILVA 1ª opção 6

237543 MAÍRA LUANY DE OLIVEIRA FERREIRA 2ª opção Não

228046 MANOEL CARLOS DA SILVA FILHO 2ª opção Não

233858 MANOEL MARÓJA DE ANDRADE SEGUNDO 1ª opção Não

222382 MANUELLA MARIA DOS SANTOS ALVES 2ª opção Não

232399 MARCOS RAFAEL LICAR GONÇALVES 1ª opção 4

225766 MARCUS VINICIUS ALVES DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

230337 MARIA BEATRIZ DA SILVA ALVES 1ª opção 4

232379 MARIA CLARA DE PONTES SOUZA 1ª opção 4

224777 MARIA CLARA LOURENÇO SILVA 2ª opção 6

237619 MARIA DE FÁTIMA VIEIRA HENRIQUE 2ª opção 5

233473 MARIA EDUARDA PESSOA DA SILVA 2ª opção Não

232959 MARIA EDUARDA SILVA DE ARAÚJO 2ª opção 5

227250 MARIA EDUARFA DO NASCIMENTO ARAÚJO 1ª opção 3

228213 MARIA ELOISE ALBUQUERQUE DAS CHAGAS 2ª opção Não

237304 MARIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

231118 MARIA FERNANDA FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

233783 MARIA ISABEL LIMA DA SILVA 1ª opção 6

225509 MARIA KAROLINY GOMES DE SOUZA 1ª opção Não

226070 MARIA LUIZA ALMEIDA DA SILVA CRUZ 2ª opção Não

224647 MARIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não
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228177 MARIANE ALVES PAZ 1ª opção Não

224756 MARIANE DA SILVA GONÇALVES 2ª opção 3

231731 MARIA VITÓRIA DA SILVA 2ª opção 4

238237 MARIA VITÓRIA DA SILVA 1ª opção 6

223722 MARIA VITORIA GOMES DOS SANTOS 1ª opção 3

222846 MARIA VITÓRIA MENEZES DE ARAÚJO 2ª opção 6

225146 MARYÂNGELA LUZIA ANDRADE NUNES 2ª opção 6

231828 MATHEUS EDUARDO DA SILVA 2ª opção Não

232155 MAYCON BRITO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

235209 MELISSA ANDRADE DE ALMEIDA 2ª opção Não

219549 MELK DA SILVA ARAÚJO 2ª opção 4

226902 MICAEL TAYRON SANTOS DA SILVA 2ª opção 5

224707 MIGUEL DE ARRUDA LIMA 2ª opção 4

225171 MIRELLY JOSEFA DA SILVA NUNES 2ª opção 5

232831 NATHYEL JERÔNIMO DE BRITO 2ª opção 3

228280 NECY MARIA ARAÚJO GUILHERMINO DA SILVA 2ª opção Não

223982 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

225138 PEDRO JOSÉ DA SILVA NETO 1ª opção Não

225089 RAISSA DA SILVA 2ª opção 3

228934 RAISSA VITÓRIA DA SILVA MACIEL 2ª opção 4

224419 RAQUELY DA SILVA LUNA 2ª opção Não

236532 RENAN JHONATAN RODRIGUES MORENO 2ª opção 6

237089 RENATA KELLY DE LIMA VIEIRA 2ª opção Não

230132 RICARDO TEIXEIRA DE SALES 1ª opção 3

231624 RODRIGO LIMA DA SILVA 2ª opção Não

226978 RUAN TEIXEIRA DE PAIVA 1ª opção Não

226755 RYQUEUANE MARIA DA SILVA 2ª opção 5

228234 SÂMIA LAVÍNIA DA SILVA 1ª opção 3

221312 SARA INGRID BARBOSA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

226180 SILMARA STEFANNY DA SILVA 2ª opção Não

222309 SOPHIA LAYSNE DA SILVA SANTOS Opção única Não

237263 SOPHIA MARIA LIMA DE ALCÂNTARA 2ª opção Não

232138 TALYSON LUÍS LOPES MARTINS 2ª opção Não

228347 THAIS RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

228921 THAMIRIS DE OLIVEIRA GOIS 2ª opção 4

219533 TIAGO NUNES DOS SANTOS NETO 2ª opção Não

230268 VALESCA DA SILVA FERINO 1ª opção Não

225418 VALLECIA JANIKELLY PEREIRA PAULO 2ª opção Não

221951 VITOR AQUINO SALGADO 2ª opção Não

219944 WAGNER PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

223640 WELLINGSON FILIPE DA SILVA BISPO 1ª opção 6

230620 WESLLYANE MARIA CHAVES NERI 1ª opção Não

223622 YASMIM DA SILVA CORREIA 1ª opção Não

231141 YASMIM NUNES FERREIRA 1ª opção Não
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224734 YASMIN MAISA DE MEDEIROS FERREIRA 1ª opção Não

Técnico Integrado em Eletromecânica - Itabaiana - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 303

Inscrição Nome Opção de curso Cota

231641 ADELSO FERREIRA DA SILVA NETO 2ª opção Não

226983 AGATHA RENALY ANDRADE DA SILVA 1ª opção 4

232359 ALÊSSA DIAS PEREIRA 1ª opção 4

232471 ALEXANDRE BARBOSA DA COSTA 1ª opção Não

221164 ALLAN VINICIUS DE SOUZA BARROS 1ª opção 4

233207 ALLANY GABRIELLE RAMOS DA SILVA 1ª opção Não

228025 ALYSSON SILVA DE SOUZA 2ª opção 6

232817 ANA BEATRIZ CAVALCANTE DE ARAÚJO 2ª opção Não

224640 ANA BEATRIZ SANTANA 1ª opção 5

234827 ANA CLARA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

230655 ANA CLARA DE MEDEIROS BATISTA 2ª opção Não

227729 ANA CLARA FARIAS DA SILVA 2ª opção 6

228238 ANA CLARA FERREIRA GOMES 1ª opção Não

228053 ANA CLARA VICENTE DA SILVA 1ª opção 5

234243 ANA GLÓRIA MARQUES DA SILVA 1ª opção Não

225049 ANA HELOIZA DE FARIAS SILVA 1ª opção 6

228906 ANA JÚLIA BARBOSA MARTINS 1ª opção 4

234402 ANA LAURA SOARES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

232837 ANA PRISCYLLA GONÇALVES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

228193 ANDRELYNE PONTES DA SILVA 1ª opção 4

225133 ANDRIELLY ALVES COELHO SILVA 1ª opção Não

233135 ANNA LIVIA DE SALES SILVA 2ª opção 5

231702 ANTÔNIO SILVINO DA NETO 1ª opção Não

228069 APARECIDA KATHLEEN GOMES DA SILVA 1ª opção 5

220932 ARTHUR ARAÚJO DA SILVA 1ª opção Não

226760 BÁRBARA VITÓRIA DA SILVA GONÇALVES 1ª opção Não

232798 BIANCA THYENNE FAUSTINO DA SILVA 1ª opção Não

226900 BRENDON LEE OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA 1ª opção Não

231166 BRUNA BATISTA DA SILVA 1ª opção Não

227285 BRUNO ANTÔNIO SILVA ANDRADE 2ª opção 4

226953 BRUNO GALDINO DA SILVA 1ª opção Não

235725 CAIO MANOEL LIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

230640 CAIO VINÍCIUS ALMEIDA PAZ 1ª opção Não

233951 CALIAN JOSÉ DE LIMA MENDONÇA 2ª opção 4

225066 CAMILA AMANDA DE LIMA ARAÚJO 2ª opção 4

227712 CARLA VITÓRIA DA SILVA REIS 2ª opção 4

228034 CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA 1ª opção 4

Página 6 de 21



235506 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 2ª opção 4

228020 CARLOS WILLIAM DA SILVA 1ª opção Não

236838 CLARISSA ANTONIA DA SILVA 2ª opção 4

224658 CLARISSA RAQUELY DO NASCIMENTO DA SILVA 2ª opção 6

228009 DAEMILLY HILLARY DA SILVA 2ª opção Não

225053 DAMILLY HIOLANY VICENTE DA SILVA 1ª opção Não

236901 DANIELLA CARDOSO DA SILVA 1ª opção Não

230798 DAVID HENRIQUE MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

228637 DAVID LUCAS ALVES BRITO 2ª opção Não

230250 DEISIANE MOTA DE BRITO 2ª opção 3

226885 DIEGO GOMES COSTA 1ª opção Não

233968 DIEGO NUNES MONTEIRO 2ª opção 4

234015 DIOGO MUNIZ DA SILVA 2ª opção Não

228045 DOUGLAS DANIEL ANDRADE SILVA 1ª opção 6

219896 EDUVAN CAVALCANTI CÂNDIDO 2ª opção Não

232348 EKYVALDO MOREIRA DA SILVA 2ª opção 4

235362 ELAYNY LUIZA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

226936 ELEN VITORYA CARDOSO ANDRADE 2ª opção Não

227319 ELIEL COSTA DE ARAÚJO 2ª opção 3

228687 ELOISA VITÓRIA MESQUITA DA SILVA 2ª opção 3

226830 EMANUEL CÉSAR VICENTE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

232443 EMERSON RAFAEL BEZERRA GONÇALVES 1ª opção 4

232970 EMILLY CONSTÂNCIA MARTINS DA SILVA 1ª opção Não

221908 EMILLY NATHAELLY DA SILVA MACARIO 1ª opção Não

225123 EMILY CECÍLIA ALVES MARCULINO 1ª opção 3

223741 EMILY LARISSA RODRIGUES DE ANDRADE 1ª opção 6

237640 ERICK BRENDON CORDEIRO DA SILVA 2ª opção 6

237005 ERIVAN IRINEU PESSOA 1ª opção 3

227400 EROS GABRIEL BARBOSA DE ANDRADE 2ª opção Não

236403 ESTELA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 2ª opção 6

226962 EVELLYN CHRYSTINE FERNANDES DE ANDRADE 1ª opção Não

228699 EXPEDITO JOSÉ MESQUITA DA SILVA 2ª opção 3

225062 FLAVIA THAYNÁ CLEMENTINO DA SILVA 1ª opção Não

226945 FLÁVIO LUCAS RODRIGUES SILVA 1ª opção 3

235345 FRANCISCO SANTOS DA CRUZ GOUVEIA 1ª opção Não

229473 FRANKLIN YURI MATOS DA SILVA 2ª opção 10

231155 GABRIEL EDUARDO DOS SANTOS VIEIRA 1ª opção Não

228278 GABRIELLA MAYSA DE ARAÚJO NEVES 1ª opção Não

223907 GABRIELLE DA CONCEIÇÃO FERREIRA MARTINS 2ª opção 4

223710 GABRIELLY CRISTINA JUVÊNCIO DA SILVA 2ª opção Não

223633 GABRIELLY ETIDES MARTINS 2ª opção Não

223956 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

228171 GABRIEL VINÍCIUS SILVA SANTOS 1ª opção Não

234977 GABRIEL WILLIAN MARTINS GOMES 2ª opção Não
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226892 GEOVANNA GALDINO DE SOUSA 2ª opção Não

235501 GRAZIELLE JENNIFER DE ANDRADE NASCIMENTO 2ª opção 4

232420 GUILHERME ALMEIDA DO NASCIMENTO 1ª opção 3

236671 HALLEFY RIAN SANTOS BORBA DA SILVA 2ª opção 4

238804 HARYANNE DA SILVA MIRANDA 1ª opção Não

235188 HELENA VITORIA DOS SANTOS LIMA 2ª opção 4

223692 HELOÁ JENNYFFER DA SILVA BRITO 2ª opção 3

238848 HENRY EMANUEL FERREIRA QUIRINO 1ª opção 4

225074 HEROS JESUS ARAUJO DE LIMA 1ª opção Não

225105 IARA DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 6

232033 IBSSON VITOR ARAUJO DE BRITO 2ª opção Não

232321 ISAAC AGUIAR OTÁVIO DA SILVA 1ª opção Não

238698 ISIS DE ARAÚJO ALVES 2ª opção Não

219359 ISIS RAQUEL PONTES DA SILVA 2ª opção Não

235342 ISLAINE ALVES SILVA 1ª opção Não

229351 ISMAEL MACHADO DOS SANTOS 1ª opção 3

232450 ISMAYLLA SARAH MUNIZ DE LIMA 2ª opção Não

228044 JAMILE ELLEM OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 5

233054 JAMILLE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2ª opção 4

234908 JAMILLY FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

226777 JAMILLY KEMILLY GOMES FERREIRA 1ª opção Não

223715 JAMILLY MARIA DOS SANTOS GOMES 2ª opção 3

227328 JARDSON AMARO DA SILVA CÔELHO 2ª opção 4

238784 JEAN JOSÉ SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

237071 JENIFER RAELY DA SILVA SANTANA 1ª opção Não

227704 JENYFFER LAURA ALVES DE PONTES 2ª opção Não

228265 JHEYMES RAMOS FELIPE DOS SANTOS 1ª opção Não

220325 JOALESON DA SILVA VIEIRA 2ª opção 4

237393 JOALISON DA SILVA 1ª opção 6

229495 JOALISSON FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

228730 JOANA DARC DA SILVA RAMOS 2ª opção 3

220207 JOAO ANTONIO MINERVINO DE SOUZA 2ª opção Não

235736 JOÃO EMERSON DA SILVA 1ª opção 4

224326 JOÃO GABRIEL FERREIRA GALDINO 2ª opção Não

232147 JOÃO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO 2ª opção Não

225145 JOÃO HENRIQUE SANTANA DA SILVA 1ª opção 3

226071 JOÃO ROBERTO DE BRITO SALES FILHO 1ª opção Não

236821 JOÃO SERGIO DA SILVA 1ª opção 3

233739 JOÃO VITOR SOUZA DA SILVA 1ª opção 4

225155 JOELSON OTAVIANO NUNES DOS SANTOS 2ª opção 4

228883 JONAS MARCUS ALVES 1ª opção Não

233736 JOSÉ ALIPIO DE SANTANA NETO 2ª opção Não

238175 JOSÉ ANDERSON PAULINO DOS SANTOS 1ª opção 3

229269 JOSÉ ANDREY DA SILVA 1ª opção 6
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236122 JOSÉ ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA 2ª opção 6

220566 JOSÉ CAIO GONÇALVES DE MELO 1ª opção 4

223390 JOSÉ DANILLO DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

229578 JOSÉ KAUÃ DA SILVA LIMA 2ª opção Não

227387 JOSÉ LUCAS DE MENDONÇA SILVA 1ª opção Não

229501 JOSÉ MARCOS LIMA DA SILVA FILHO 1ª opção Não

228024 JOSÉ MIGUEL CABRAL DA SILVA 1ª opção Não

233941 JOSÉ PEDRO SOUZA DA SILVA 2ª opção Não

225075 JOSE RICHARLY DE LIMA SANTOS 1ª opção Não

225922 JOSILENE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

221775 JOSUE BATISTA DE SOUZA 2ª opção 6

225051 JOYCE KARINE VIEIRA RÓSIO 2ª opção Não

235747 JULIA CORREIA LIMA 1ª opção 3

235238 JULIANA OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

227335 JULIA VITORIA DA SILVA 2ª opção Não

235283 KAUÃ DASVID DA SILVA COSTA 1ª opção Não

227322 KAUA YBSON DE SANTANA FREIRE 2ª opção Não

221628 KAUÊ TEIXEIRA DA SILVA 1ª opção Não

233780 KAUET VITOR TEIXEIRA DE LIMA BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

237746 KAUÊ VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 2ª opção 4

223699 KÉSIA ALVES PEREIRA 2ª opção Não

235397 KEVIN NIELSSON CARNEIRO SANTANA 2ª opção 7

224598 KEVIN VICTOR GOMES DA SILVA Opção única Não

225092 KEYZIANE LOUISE FAUSTINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

231666 LAERCIO SILVA MELO 1ª opção 4

237599 LAIS MARIANE DA SILVA 1ª opção 6

234396 LAIZA MENESES DE ARAÚJO 2ª opção 6

227584 LARA SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

231068 LAURA BIANCA MARCIEL DE SOUSA 1ª opção Não

223729 LAURA LISIE CHAGAS SOUSA 2ª opção Não

228763 LAVÍNIA ELLALY SILVA DE MENESES 2ª opção 4

238992 LAYSA EMANUÉLLIDA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

226910 LAYSE FELIX ALMEIDA 2ª opção 3

226952 LENITA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

231383 LETICIA LUIZA BATISTA DA SILVA 2ª opção 4

228582 LINDOMAR MARQUES RODRIGUES JÚNIOR 1ª opção Não

235404 LISANNY BATISTA DE ARAÚJO 2ª opção 6

234655 LIVIA ALVES DA SILVA 2ª opção 6

228607 LÍVIA BEZERRA PINTO 2ª opção Não

225345 LÍVIA JENYFFER DE ARAÚJO FRANÇA 2ª opção Não

236550 LÍVIA REBECA LINHARES DE ARAÚJO 1ª opção Não

231820 LUANA CAMILA DE SOUZA PEREIRA 1ª opção 4

229565 LUAN HEVERTON DA SILVA FLOR 1ª opção 5

223187 LUAN REGIS DA SILVA 2ª opção 3
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225081 LUAN SOARES DA SILVA 1ª opção 4

235216 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

232341 LUCAS DE ARAÚJO NASCIMENTO 2ª opção Não

226923 LUCAS HENRIQUE ALMEIDA LUCENA DOS SANTOS 2ª opção Não

222730 LUDMILA FAUSTINO MONTEIRO DANTAS 1ª opção Não

230865 LUIS GUSTAVO SILVA NEVES 1ª opção Não

235316 LUIZA TARGINO LOPES DA SILVA 1ª opção Não

228679 LUIZ EDIVAL BARBOSA LIMA 2ª opção 4

225099 LUIZ HENRIQUE DOMINGOS DA SILVA 2ª opção 6

225573 MANOEL DE ALCÂNTARA NEVES NETO 2ª opção Não

233858 MANOEL MARÓJA DE ANDRADE SEGUNDO 2ª opção Não

225046 MANOEL VICENTE DA SILVA NETO 1ª opção 4

226924 MANOEL VITOR FRANCISCO BEZERRA DA SILVA 2ª opção 3

232399 MARCOS RAFAEL LICAR GONÇALVES 2ª opção 4

235446 MARCOS VITOR NASCIMENTO SILVA CAVALCANTI 2ª opção Não

231535 MARIA ALICE DE LIMA ARAÚJO 1ª opção Não

227566 MARIA ANIELY GÓIS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

230337 MARIA BEATRIZ DA SILVA ALVES 2ª opção 4

234393 MARIA BEATRIZ DE ARAÚJO GOMES 2ª opção Não

231560 MARIA BEATRIZ SILVADO MONTE 1ª opção 4

227354 MARIA CLARA BENTO DA SILVA 2ª opção 3

227565 MARIA CLARA DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

232860 MARIA CLARA DA SILVA SOARES 2ª opção Não

232379 MARIA CLARA DE PONTES SOUZA 2ª opção 4

233037 MARIA CLARA RODRIGUES DE LIMA 2ª opção 4

227721 MARIA DE LOURDES DE FREITAS ALMEIDA 2ª opção 1

230558 MARIA EDUARDA LOPES FIRMINO 2ª opção Não

232959 MARIA EDUARDA SILVA DE ARAÚJO 1ª opção 5

227250 MARIA EDUARFA DO NASCIMENTO ARAÚJO 2ª opção 3

223726 MARIA ELISA DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

225140 MARIA ELIZA DA CONCEIÇÃO VALETIM 1ª opção Não

228213 MARIA ELOISE ALBUQUERQUE DAS CHAGAS 1ª opção Não

235865 MARIA GABRIELA DA SILVA 1ª opção 3

223931 MARIA GABRIELY MARCOLINO MARINHO 2ª opção 6

231498 MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

219606 MARIA HELOÍSA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

229530 MARIA HILLARY SÁ MARINHO 2ª opção 5

233783 MARIA ISABEL LIMA DA SILVA 2ª opção 6

219878 MARIA JÚLIA DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

232812 MARIA JULIA TARGINO DE ARAÚJO 1ª opção Não

227860 MARIA LAURA ANIZIO DE LUCENA 1ª opção 3

231416 MARIA LAURA OLIVEIRA COSTA 2ª opção 4

238102 MARIA LETÍCIA ALVES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

232066 MARIA LETICIA SOUSA DOS SANTOS 1ª opção Não
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229914 MARIA LISANDRA DA SILVA 2ª opção 4

232909 MARIA LUÍSA BENTO DA SILVA 2ª opção 6

232886 MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

228177 MARIANE ALVES PAZ 2ª opção Não

227367 MARIANY ARAÚJO FERREIRA 1ª opção Não

236781 MARIA RENATA MOUSINHO DA SILVA 1ª opção 3

231863 MARIA SOPHIA PAULINO MEIRELES 2ª opção Não

234427 MARIA TAMIRES FERREIRA SALES 2ª opção 4

225070 MARIA THAYLLA CRUZ DA SILVA 1ª opção 6

231731 MARIA VITÓRIA DA SILVA 1ª opção 4

238827 MARIA VITÓRIA DIAS DA SILVA 2ª opção 5

225058 MARIA VITÓRIA LIMA DA SILVA 2ª opção 3

229548 MARIA VITÓRIA NICOLAU DE SOUZA 1ª opção 3

223734 MARIA VITÓRIA RÉGIS DOS SANTOS 1ª opção Não

228583 MARIA VITÓRIA XAVIER DE ANDRADE 2ª opção Não

225113 MARIELLY NASCIMENTO FIRMINO 1ª opção Não

236844 MARKSANGELLY DOS SANTOS SILVA 1ª opção 3

219223 MARLLOM PATRYCK SILVA BARBOSA 1ª opção 4

223494 MARTIELY DA SILVA ROCHA 1ª opção 6

236353 MARYANY FIRMINO DA SILVA 1ª opção Não

228952 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

231086 MATHEUS HENRIQUE AGUIAR DA SILVA 2ª opção Não

225312 MATHEUS JOSÉ DE PONTES 2ª opção Não

232503 MATHEUS SOUSA PINHEIRO 1ª opção Não

233017 MAYARA DA SILVA ALVES 1ª opção 4

231763 MAYRA VIRGINIO RODRIGUES 1ª opção Não

233144 MAYSA DE ARAUJO ALVES 2ª opção 4

234298 MAYSA EMANUELLY LIMA DA SILVA 2ª opção Não

235209 MELISSA ANDRADE DE ALMEIDA 1ª opção Não

219549 MELK DA SILVA ARAÚJO 1ª opção 4

228063 MICAELI RODRIGUES DE LIMA 1ª opção 5

232152 MIKAEL DA SILVA FREITAS 2ª opção 4

227606 MIKAEL FRANCISCO DOS SANTOS 2ª opção Não

228018 MILENA GOMES DA SILVA 2ª opção 4

236089 MILENA RENALLY PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

233765 MOISÉS AZEVEDO RODRIGUES 2ª opção Não

231834 NAIELLY DE LIMA MARINHO 2ª opção Não

230033 NATANAEL DA SILVA 2ª opção 6

230158 NATANAEL DE SOUZA CAMARA 2ª opção 3

235972 NAYARA DO CARMO BATISTA DE MEDEIROS 2ª opção 6

219306 PABLO HIGOR PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

224639 PAOLLA APARECIDA DE ARAÚJO MENDONÇA 1ª opção Não

238302 PAULO JOSE SOUZA DA SILVA 2ª opção Não

232150 PEDRO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO 2ª opção Não

Página 11 de 21



233756 PEDRO HENRIQUE PAIVA DA SILVA 2ª opção 4

238046 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA 2ª opção Não

224633 PIETRA VICTORIA RAMOS DA SILVA 2ª opção Não

228962 RAFAEL DA SILVA VELOSO 2ª opção 4

225089 RAISSA DA SILVA 1ª opção 3

228934 RAISSA VITÓRIA DA SILVA MACIEL 1ª opção 4

228694 RANYELLE DO NASCIMENTO VICENTE 2ª opção 4

235144 RAVY CLEMENTE DE LIRA 2ª opção Não

227341 RAYANE DA SILVA PEREIRA 2ª opção 5

220024 RAY GABRIEL SOUZA BARBOSA 1ª opção Não

221702 RAYHAN GABRIEL DE ARAÚJO 1ª opção 1

225078 RAYSSA GABRIELA DA SILVA 1ª opção 5

236532 RENAN JHONATAN RODRIGUES MORENO 1ª opção 6

237089 RENATA KELLY DE LIMA VIEIRA 1ª opção Não

237287 REYVISON MATHEUS ASSIS DA SILVA 1ª opção Não

235244 RHUAN SANTOS DASILVA 2ª opção 6

231624 RODRIGO LIMA DA SILVA 1ª opção Não

232795 RONALD ERICK SILVA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

229044 RUAN BERNARDO DA SILVA 1ª opção 6

226978 RUAN TEIXEIRA DE PAIVA 2ª opção Não

232137 SABRYNA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

228234 SÂMIA LAVÍNIA DA SILVA 2ª opção 3

236377 SARAH ARAÚJO FIRMINO 2ª opção Não

229520 SAYMON SANTOS DE ASSIS CATALDO 2ª opção Não

237263 SOPHIA MARIA LIMA DE ALCÂNTARA 1ª opção Não

231052 TARCÍSIO SOUZA DA SILVA 1ª opção 4

227579 TAYNÁ CAVALCANTI DA SILVA 2ª opção Não

232210 THAIS RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

231147 THAÍS VITÓRIA DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

236311 THALIA VITÓRIA DA SILVA SOUSA 2ª opção 4

228921 THAMIRIS DE OLIVEIRA GOIS 1ª opção 4

231645 THASSIO ALVES DA SILVA 2ª opção Não

233723 THIAGO FERNANDO MACIEL LUCENA 2ª opção Não

231460 THIAGO JOSÉ DA SILVA PAULINO 2ª opção 4

219533 TIAGO NUNES DOS SANTOS NETO 1ª opção Não

232986 VALDENYLSON GOMES DOS SANTOS Opção única Não

236455 VITÓRIA THAEMY RIBEIRO DA SILVA 1ª opção 6

233540 WALDEMIR PEREIRA DA SILVA ARAÚJO 2ª opção Não

225118 WASHINGTON DIAS DA SILVA SOARES 2ª opção 3

223640 WELLINGSON FILIPE DA SILVA BISPO 2ª opção 6

230620 WESLLYANE MARIA CHAVES NERI 2ª opção Não

231533 WILLIANS GONÇALVES DA SILVA 2ª opção 6

223622 YASMIM DA SILVA CORREIA 2ª opção Não

227986 YASMIM VITÓRIA DA SILVA GOMES 2ª opção 4
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230293 YASMIN MIKELLY PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

236071 YSLAINE BERNARDO DA SILVA 2ª opção Não

Técnico Integrado em Informática - Itabaiana - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 353

Inscrição Nome Opção de curso Cota

235628 ADRIAN LUCAS DA SILVA MACIEL 2ª opção 5

226983 AGATHA RENALY ANDRADE DA SILVA 2ª opção 4

221772 ALANI ANDRADE DA SILVA Opção única Não

232897 ALAN MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA Opção única Não

232471 ALEXANDRE BARBOSA DA COSTA 2ª opção Não

233945 ALINE ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

233207 ALLANY GABRIELLE RAMOS DA SILVA 2ª opção Não

232817 ANA BEATRIZ CAVALCANTE DE ARAÚJO 1ª opção Não

235222 ANA BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

224640 ANA BEATRIZ SANTANA 2ª opção 5

231117 ANA BEATRIZ SILVA DE ARAUJO 1ª opção Não

234827 ANA CLARA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

230655 ANA CLARA DE MEDEIROS BATISTA 1ª opção Não

227729 ANA CLARA FARIAS DA SILVA 1ª opção 6

228053 ANA CLARA VICENTE DA SILVA 2ª opção 5

224894 ANA FLÁVIA PONTES SILVEIRA 1ª opção Não

233066 ANA LÚCIA DOS SANTOS LIMA 2ª opção 4

225121 ANA NERI ALVES DIAS DA SILVA 1ª opção 6

233772 ANA RENATA DANTAS DA COSTA 1ª opção 5

225133 ANDRIELLY ALVES COELHO SILVA 2ª opção Não

232883 ANGELA LAYS DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

223702 ANGELINA LOURENÇO DA SILVA 2ª opção 3

231702 ANTÔNIO SILVINO DA NETO 2ª opção Não

228069 APARECIDA KATHLEEN GOMES DA SILVA 2ª opção 5

219268 ARTUR SILVA FIRMINO DOS SANTOS 2ª opção 3

226760 BÁRBARA VITÓRIA DA SILVA GONÇALVES 2ª opção Não

226900 BRENDON LEE OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA 2ª opção Não

231166 BRUNA BATISTA DA SILVA 2ª opção Não

222558 BRUNA SOFIA RAMOS BARBOSA 1ª opção Não

227285 BRUNO ANTÔNIO SILVA ANDRADE 1ª opção 4

226953 BRUNO GALDINO DA SILVA 2ª opção Não

233951 CALIAN JOSÉ DE LIMA MENDONÇA 1ª opção 4

225066 CAMILA AMANDA DE LIMA ARAÚJO 1ª opção 4

219398 CAMILE LOPES DA SILVA 1ª opção 4

227712 CARLA VITÓRIA DA SILVA REIS 1ª opção 4

226713 CARLOS DANIEL DA SILVA ALBINO 2ª opção Não
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220309 CARLOS DANIEL GOMES ALVES 1ª opção Não

228034 CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA 2ª opção 4

235506 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 1ª opção 4

228020 CARLOS WILLIAM DA SILVA 2ª opção Não

228532 CASSIO COUTINHO ALVES SILVA 1ª opção Não

226220 CLARICE DOS SANTOS SILVA Opção única Não

236838 CLARISSA ANTONIA DA SILVA 1ª opção 4

224658 CLARISSA RAQUELY DO NASCIMENTO DA SILVA 1ª opção 6

231846 CLARYCE BARBOSA DE MELO 1ª opção Não

222732 CLEYTON ALVES DA SILVA 1ª opção 6

228009 DAEMILLY HILLARY DA SILVA 1ª opção Não

225130 DANIEL ANDRÉ DA SILVA 1ª opção 4

224741 DANIELE DA SILVA 1ª opção 4

236901 DANIELLA CARDOSO DA SILVA 2ª opção Não

220271 DANIELLY MARTINS DA SILVA Opção única Não

232868 DANYLO BARBOSA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

223506 DAVI CARNEIRO ROCHA DE CARVALHO 2ª opção Não

230798 DAVID HENRIQUE MARTINS DA SILVA 1ª opção Não

228637 DAVID LUCAS ALVES BRITO 1ª opção Não

230250 DEISIANE MOTA DE BRITO 1ª opção 3

231730 DENNIS VICTOR FERREIRA PAIVA 2ª opção Não

233968 DIEGO NUNES MONTEIRO 1ª opção 4

230554 DOMINIQUE EMILY DIAS ALEXANDRE Opção única Não

223903 DOUGLAS ANTONIO OLIVEIRA ALVES 1ª opção Não

228045 DOUGLAS DANIEL ANDRADE SILVA 2ª opção 6

230395 EDICELIA MARIA SABINO Opção única Não

219896 EDUVAN CAVALCANTI CÂNDIDO 1ª opção Não

229648 ELAINE BRITO DA SILVA 2ª opção 5

235362 ELAYNY LUIZA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

226936 ELEN VITORYA CARDOSO ANDRADE 1ª opção Não

227319 ELIEL COSTA DE ARAÚJO 1ª opção 3

231592 ELLEN KATHLEEN DE ARAÚJO MARTINS 2ª opção 6

228687 ELOISA VITÓRIA MESQUITA DA SILVA 1ª opção 3

226830 EMANUEL CÉSAR VICENTE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

224196 EMELLY DLLOAR PEDROSA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

233947 EMERSON DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

232443 EMERSON RAFAEL BEZERRA GONÇALVES 2ª opção 4

232970 EMILLY CONSTÂNCIA MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

221908 EMILLY NATHAELLY DA SILVA MACARIO 2ª opção Não

225123 EMILY CECÍLIA ALVES MARCULINO 2ª opção 3

223741 EMILY LARISSA RODRIGUES DE ANDRADE 2ª opção 6

237640 ERICK BRENDON CORDEIRO DA SILVA 1ª opção 6

237005 ERIVAN IRINEU PESSOA 2ª opção 3

227400 EROS GABRIEL BARBOSA DE ANDRADE 1ª opção Não
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235516 EVELLEN VITÓRIA NICOLAU DA SILVA 1ª opção 4

226962 EVELLYN CHRYSTINE FERNANDES DE ANDRADE 2ª opção Não

228699 EXPEDITO JOSÉ MESQUITA DA SILVA 1ª opção 3

230814 FLAVIA REGINA HERCULANO DA COSTA 1ª opção Não

225062 FLAVIA THAYNÁ CLEMENTINO DA SILVA 2ª opção Não

235345 FRANCISCO SANTOS DA CRUZ GOUVEIA 2ª opção Não

229133 GABRIEL CARLOS ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

231155 GABRIEL EDUARDO DOS SANTOS VIEIRA 2ª opção Não

224727 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

228278 GABRIELLA MAYSA DE ARAÚJO NEVES 2ª opção Não

223907 GABRIELLE DA CONCEIÇÃO FERREIRA MARTINS 1ª opção 4

224653 GABRIELLY MAYARA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

223956 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

228171 GABRIEL VINÍCIUS SILVA SANTOS 2ª opção Não

228199 GEORGE FRANCO DOS SANTOS NETO 2ª opção Não

231428 GEOVANI JUNIOR MELO DE ANDRADE 1ª opção 6

226892 GEOVANNA GALDINO DE SOUSA 1ª opção Não

228529 GILIANO DA SILVA LIMA JÚNIOR 1ª opção Não

233012 GISLAINY CAMILLY LIMA DA SILVA Opção única Não

235501 GRAZIELLE JENNIFER DE ANDRADE NASCIMENTO 1ª opção 4

232420 GUILHERME ALMEIDA DO NASCIMENTO 2ª opção 3

228667 GUILHERME MARINHO ALVES DE MOURA 1ª opção 4

224221 GUILHERME MATHEUS PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

236671 HALLEFY RIAN SANTOS BORBA DA SILVA 1ª opção 4

238804 HARYANNE DA SILVA MIRANDA 2ª opção Não

228328 HEITOR DIAS PESSOA 1ª opção Não

235188 HELENA VITORIA DOS SANTOS LIMA 1ª opção 4

223692 HELOÁ JENNYFFER DA SILVA BRITO 1ª opção 3

238848 HENRY EMANUEL FERREIRA QUIRINO 2ª opção 4

225074 HEROS JESUS ARAUJO DE LIMA 2ª opção Não

225105 IARA DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 6

232033 IBSSON VITOR ARAUJO DE BRITO 1ª opção Não

232321 ISAAC AGUIAR OTÁVIO DA SILVA 2ª opção Não

219359 ISIS RAQUEL PONTES DA SILVA 1ª opção Não

235342 ISLAINE ALVES SILVA 2ª opção Não

231295 ISMALLYA VITÓRIA XAVIER DA SILVA 2ª opção 4

232450 ISMAYLLA SARAH MUNIZ DE LIMA 1ª opção Não

225657 IVANILDO BELARMINO MONTEIRO JUNIOR 1ª opção Não

229151 IVILLI MACILENE FERREIRA DA SILVA Opção única 4

228044 JAMILE ELLEM OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 5

233054 JAMILLE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 1ª opção 4

234908 JAMILLY FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

223715 JAMILLY MARIA DOS SANTOS GOMES 1ª opção 3

227882 JAMILY EMILY ALVES BARBOSA 1ª opção 4
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227328 JARDSON AMARO DA SILVA CÔELHO 1ª opção 4

228186 JEAN CARLOS FRANCELINO FILHO 1ª opção Não

238784 JEAN JOSÉ SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

229286 JEFERSON DA SILVA DOMINGOS COELHO 1ª opção Não

227704 JENYFFER LAURA ALVES DE PONTES 1ª opção Não

231364 JHAMYSON JOHN LIMA ROCHA Opção única Não

237249 JHENNIFER MARÍLIA DA SILVA 2ª opção 5

232845 JHUAN MARQUES DA CONÇEIÇÃO 2ª opção 3

237393 JOALISON DA SILVA 2ª opção 6

229495 JOALISSON FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

228730 JOANA DARC DA SILVA RAMOS 1ª opção 3

220207 JOAO ANTONIO MINERVINO DE SOUZA 1ª opção Não

238554 JOÃO FRANCISCO DA SILVA BISNETO 1ª opção Não

232163 JOÃO GABRIEL ALVES NUNES 1ª opção Não

226967 JOÃO GUILHERME FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

232147 JOÃO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO 1ª opção Não

225145 JOÃO HENRIQUE SANTANA DA SILVA 2ª opção 3

226071 JOÃO ROBERTO DE BRITO SALES FILHO 2ª opção Não

236821 JOÃO SERGIO DA SILVA 2ª opção 3

233739 JOÃO VITOR SOUZA DA SILVA 2ª opção 4

235392 JOÃO VITTOR DE BRITO DIAS CLASSE 1ª opção Não

225155 JOELSON OTAVIANO NUNES DOS SANTOS 1ª opção 4

232988 JOICY EMILLI BERNARDES DE FREITAS 1ª opção 4

228883 JONAS MARCUS ALVES 2ª opção Não

232146 JONAS SILVA DE SOUZA Opção única 4

226774 JONATA RAMOS DA SILVA 1ª opção 3

233736 JOSÉ ALIPIO DE SANTANA NETO 1ª opção Não

238175 JOSÉ ANDERSON PAULINO DOS SANTOS 2ª opção 3

236122 JOSÉ ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA 1ª opção 6

223390 JOSÉ DANILLO DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

224616 JOSÉ FERNANDO DA SILVA GOUVEIA 1ª opção 5

222703 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 4

229578 JOSÉ KAUÃ DA SILVA LIMA 1ª opção Não

227387 JOSÉ LUCAS DE MENDONÇA SILVA 2ª opção Não

233151 JOSÉ MURILO DA SILVEIRA SILVA 1ª opção Não

230287 JOSENILDO JOAQUIM DE ARAÚJO JÚNIOR 1ª opção Não

233941 JOSÉ PEDRO SOUZA DA SILVA 1ª opção Não

225075 JOSE RICHARLY DE LIMA SANTOS 2ª opção Não

234446 JOSÉ RIKELME BARBOSA RAMOS 1ª opção 4

237887 JOSIANE DA SILVA FREITAS 1ª opção Não

225922 JOSILENE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

238855 JOSIVÂNIA GONÇALVES DA SILVA 1ª opção 5

221775 JOSUE BATISTA DE SOUZA 1ª opção 6

225051 JOYCE KARINE VIEIRA RÓSIO 1ª opção Não
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223653 JOYCE MARIA SANTOS DE FREITAS 1ª opção 3

235747 JULIA CORREIA LIMA 2ª opção 3

227825 JULIA ELUIZA PESSOA DA SILVA Opção única Não

235238 JULIANA OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

227335 JULIA VITORIA DA SILVA 1ª opção Não

227322 KAUA YBSON DE SANTANA FREIRE 1ª opção Não

221628 KAUÊ TEIXEIRA DA SILVA 2ª opção Não

233780 KAUET VITOR TEIXEIRA DE LIMA BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

237746 KAUÊ VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 1ª opção 4

227865 KAYKY VIEIRA DO NASCIMENTP Opção única Não

225951 KAYO VICTOR OLIVEIRA COUTINHO 1ª opção Não

223699 KÉSIA ALVES PEREIRA 1ª opção Não

231666 LAERCIO SILVA MELO 2ª opção 4

228373 LAILLA RUHANNY DE ARAÚJO HONÓRIO 1ª opção 4

237642 LAÍS DE BRITO BARRETO 1ª opção 4

237599 LAIS MARIANE DA SILVA 2ª opção 6

229150 LAÍS VITÓRIA SILVA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

234396 LAIZA MENESES DE ARAÚJO 1ª opção 6

227584 LARA SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

231068 LAURA BIANCA MARCIEL DE SOUSA 2ª opção Não

223729 LAURA LISIE CHAGAS SOUSA 1ª opção Não

219820 LAVÍNYA DE ANDRADE NASCIMENTO ALBUQUERQUE SOUZA 1ª opção Não

224119 LAYLA RAINARA DA SILVA ARAÚJO 1ª opção Não

238992 LAYSA EMANUÉLLIDA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

226910 LAYSE FELIX ALMEIDA 1ª opção 3

224132 LAYSE RAIANY FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

226952 LENITA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

228062 LEONARDO DE FREITAS GUEDES 2ª opção 1

224431 LEONARDO SANTOS SILVA 1ª opção Não

227536 LEONEL ARLINDO SILVA DE ANDRADE Opção única Não

234767 LETICIA ALEXANDRE COSTA 1ª opção Não

220505 LETÍCIA VIANA DA SILVA 1ª opção Não

235404 LISANNY BATISTA DE ARAÚJO 1ª opção 6

234655 LIVIA ALVES DA SILVA 1ª opção 6

228607 LÍVIA BEZERRA PINTO 1ª opção Não

219339 LIVIA HELLEN MARCOLINO DE OLIVEIRA Opção única Não

231537 LÍVYA KETLY PATRÍCIO DA SILVA Opção única Não

231820 LUANA CAMILA DE SOUZA PEREIRA 2ª opção 4

229565 LUAN HEVERTON DA SILVA FLOR 2ª opção 5

225081 LUAN SOARES DA SILVA 2ª opção 4

234314 LUCAS ANDRADE DE OLIVEIRA 1ª opção Não

226923 LUCAS HENRIQUE ALMEIDA LUCENA DOS SANTOS 1ª opção Não

235316 LUIZA TARGINO LOPES DA SILVA 2ª opção Não

228679 LUIZ EDIVAL BARBOSA LIMA 1ª opção 4
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237543 MAÍRA LUANY DE OLIVEIRA FERREIRA 1ª opção Não

228046 MANOEL CARLOS DA SILVA FILHO 1ª opção Não

225573 MANOEL DE ALCÂNTARA NEVES NETO 1ª opção Não

225046 MANOEL VICENTE DA SILVA NETO 2ª opção 4

226924 MANOEL VITOR FRANCISCO BEZERRA DA SILVA 1ª opção 3

222382 MANUELLA MARIA DOS SANTOS ALVES 1ª opção Não

235446 MARCOS VITOR NASCIMENTO SILVA CAVALCANTI 1ª opção Não

225766 MARCUS VINICIUS ALVES DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

231535 MARIA ALICE DE LIMA ARAÚJO 2ª opção Não

227566 MARIA ANIELY GÓIS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

234393 MARIA BEATRIZ DE ARAÚJO GOMES 1ª opção Não

231560 MARIA BEATRIZ SILVADO MONTE 2ª opção 4

227354 MARIA CLARA BENTO DA SILVA 1ª opção 3

227565 MARIA CLARA DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

232860 MARIA CLARA DA SILVA SOARES 1ª opção Não

224777 MARIA CLARA LOURENÇO SILVA 1ª opção 6

233037 MARIA CLARA RODRIGUES DE LIMA 1ª opção 4

237619 MARIA DE FÁTIMA VIEIRA HENRIQUE 1ª opção 5

227721 MARIA DE LOURDES DE FREITAS ALMEIDA 1ª opção 1

230558 MARIA EDUARDA LOPES FIRMINO 1ª opção Não

233473 MARIA EDUARDA PESSOA DA SILVA 1ª opção Não

223726 MARIA ELISA DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

225140 MARIA ELIZA DA CONCEIÇÃO VALETIM 2ª opção Não

237304 MARIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

231118 MARIA FERNANDA FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

235865 MARIA GABRIELA DA SILVA 2ª opção 3

223931 MARIA GABRIELY MARCOLINO MARINHO 1ª opção 6

231498 MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

219606 MARIA HELOÍSA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

229530 MARIA HILLARY SÁ MARINHO 1ª opção 5

237966 MARIA ISABELA LOPES DA SILVA Opção única Não

219878 MARIA JÚLIA DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

232812 MARIA JULIA TARGINO DE ARAÚJO 2ª opção Não

225509 MARIA KAROLINY GOMES DE SOUZA 2ª opção Não

227860 MARIA LAURA ANIZIO DE LUCENA 2ª opção 3

231416 MARIA LAURA OLIVEIRA COSTA 1ª opção 4

222669 MARIA LETHÍCIA DA SILVA LOPES Opção única Não

238102 MARIA LETÍCIA ALVES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

232066 MARIA LETICIA SOUSA DOS SANTOS 2ª opção Não

229914 MARIA LISANDRA DA SILVA 1ª opção 4

232909 MARIA LUÍSA BENTO DA SILVA 1ª opção 6

226070 MARIA LUIZA ALMEIDA DA SILVA CRUZ 1ª opção Não

232886 MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

224647 MARIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não
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224756 MARIANE DA SILVA GONÇALVES 1ª opção 3

227367 MARIANY ARAÚJO FERREIRA 2ª opção Não

236781 MARIA RENATA MOUSINHO DA SILVA 2ª opção 3

231863 MARIA SOPHIA PAULINO MEIRELES 1ª opção Não

234427 MARIA TAMIRES FERREIRA SALES 1ª opção 4

225070 MARIA THAYLLA CRUZ DA SILVA 2ª opção 6

238237 MARIA VITÓRIA DA SILVA 2ª opção 6

238827 MARIA VITÓRIA DIAS DA SILVA 1ª opção 5

223722 MARIA VITORIA GOMES DOS SANTOS 2ª opção 3

225058 MARIA VITÓRIA LIMA DA SILVA 1ª opção 3

222846 MARIA VITÓRIA MENEZES DE ARAÚJO 1ª opção 6

229548 MARIA VITÓRIA NICOLAU DE SOUZA 2ª opção 3

223734 MARIA VITÓRIA RÉGIS DOS SANTOS 2ª opção Não

228583 MARIA VITÓRIA XAVIER DE ANDRADE 1ª opção Não

225113 MARIELLY NASCIMENTO FIRMINO 2ª opção Não

236844 MARKSANGELLY DOS SANTOS SILVA 2ª opção 3

219223 MARLLOM PATRYCK SILVA BARBOSA 2ª opção 4

223494 MARTIELY DA SILVA ROCHA 2ª opção 6

225146 MARYÂNGELA LUZIA ANDRADE NUNES 1ª opção 6

236353 MARYANY FIRMINO DA SILVA 2ª opção Não

228952 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

231828 MATHEUS EDUARDO DA SILVA 1ª opção Não

231086 MATHEUS HENRIQUE AGUIAR DA SILVA 1ª opção Não

225312 MATHEUS JOSÉ DE PONTES 1ª opção Não

232503 MATHEUS SOUSA PINHEIRO 2ª opção Não

233017 MAYARA DA SILVA ALVES 2ª opção 4

232155 MAYCON BRITO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

231763 MAYRA VIRGINIO RODRIGUES 2ª opção Não

233144 MAYSA DE ARAUJO ALVES 1ª opção 4

234298 MAYSA EMANUELLY LIMA DA SILVA 1ª opção Não

228063 MICAELI RODRIGUES DE LIMA 2ª opção 5

226902 MICAEL TAYRON SANTOS DA SILVA 1ª opção 5

224707 MIGUEL DE ARRUDA LIMA 1ª opção 4

232152 MIKAEL DA SILVA FREITAS 1ª opção 4

227606 MIKAEL FRANCISCO DOS SANTOS 1ª opção Não

228018 MILENA GOMES DA SILVA 1ª opção 4

236089 MILENA RENALLY PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

225171 MIRELLY JOSEFA DA SILVA NUNES 1ª opção 5

233765 MOISÉS AZEVEDO RODRIGUES 1ª opção Não

231834 NAIELLY DE LIMA MARINHO 1ª opção Não

230033 NATANAEL DA SILVA 1ª opção 6

230158 NATANAEL DE SOUZA CAMARA 1ª opção 3

232831 NATHYEL JERÔNIMO DE BRITO 1ª opção 3

235972 NAYARA DO CARMO BATISTA DE MEDEIROS 1ª opção 6
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228280 NECY MARIA ARAÚJO GUILHERMINO DA SILVA 1ª opção Não

219306 PABLO HIGOR PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

224639 PAOLLA APARECIDA DE ARAÚJO MENDONÇA 2ª opção Não

238302 PAULO JOSE SOUZA DA SILVA 1ª opção Não

232150 PEDRO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO 1ª opção Não

223982 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

233756 PEDRO HENRIQUE PAIVA DA SILVA 1ª opção 4

238046 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA 1ª opção Não

225138 PEDRO JOSÉ DA SILVA NETO 2ª opção Não

224633 PIETRA VICTORIA RAMOS DA SILVA 1ª opção Não

228962 RAFAEL DA SILVA VELOSO 1ª opção 4

228694 RANYELLE DO NASCIMENTO VICENTE 1ª opção 4

224419 RAQUELY DA SILVA LUNA 1ª opção Não

235144 RAVY CLEMENTE DE LIRA 1ª opção Não

227341 RAYANE DA SILVA PEREIRA 1ª opção 5

220024 RAY GABRIEL SOUZA BARBOSA 2ª opção Não

221702 RAYHAN GABRIEL DE ARAÚJO 2ª opção 1

225078 RAYSSA GABRIELA DA SILVA 2ª opção 5

237287 REYVISON MATHEUS ASSIS DA SILVA 2ª opção Não

235244 RHUAN SANTOS DASILVA 1ª opção 6

230132 RICARDO TEIXEIRA DE SALES 2ª opção 3

228404 RITA DE CASSIA DA SILVA SANTOS Opção única 3

232795 RONALD ERICK SILVA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

229044 RUAN BERNARDO DA SILVA 2ª opção 6

226755 RYQUEUANE MARIA DA SILVA 1ª opção 5

232137 SABRYNA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

236377 SARAH ARAÚJO FIRMINO 1ª opção Não

221312 SARA INGRID BARBOSA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

229520 SAYMON SANTOS DE ASSIS CATALDO 1ª opção Não

226180 SILMARA STEFANNY DA SILVA 1ª opção Não

232138 TALYSON LUÍS LOPES MARTINS 1ª opção Não

231052 TARCÍSIO SOUZA DA SILVA 2ª opção 4

227579 TAYNÁ CAVALCANTI DA SILVA 1ª opção Não

228347 THAIS RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

232210 THAIS RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

231147 THAÍS VITÓRIA DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

236311 THALIA VITÓRIA DA SILVA SOUSA 1ª opção 4

231645 THASSIO ALVES DA SILVA 1ª opção Não

233723 THIAGO FERNANDO MACIEL LUCENA 1ª opção Não

231460 THIAGO JOSÉ DA SILVA PAULINO 1ª opção 4

230268 VALESCA DA SILVA FERINO 2ª opção Não

225418 VALLECIA JANIKELLY PEREIRA PAULO 1ª opção Não

221951 VITOR AQUINO SALGADO 1ª opção Não

236455 VITÓRIA THAEMY RIBEIRO DA SILVA 2ª opção 6
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219944 WAGNER PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

233540 WALDEMIR PEREIRA DA SILVA ARAÚJO 1ª opção Não

225118 WASHINGTON DIAS DA SILVA SOARES 1ª opção 3

231533 WILLIANS GONÇALVES DA SILVA 1ª opção 6

231141 YASMIM NUNES FERREIRA 2ª opção Não

227986 YASMIM VITÓRIA DA SILVA GOMES 1ª opção 4

224734 YASMIN MAISA DE MEDEIROS FERREIRA 2ª opção Não

230293 YASMIN MIKELLY PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

236071 YSLAINE BERNARDO DA SILVA 1ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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